
             -สำเนา- 
 

 

คำสั่ง ตำรวจภูธรภาค 9 
ที ่ 112 /2567 

เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 
........................................................................ 

 
   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 79 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ.๒๕65       
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่างๆ จำนวน 409 ราย ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 
 

   ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั้งจ่าย
สำหรับตำแหน่งใหม่ หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไปรับอัตราเงินเดือนใหม่ ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ 
เป็นต้นไป 
   

   อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้ง ให้มีสิทธิ
ร้องทุกข์ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ทราบคำสั่งนี้ และในกรณีที่ข้าราชการตำรวจผู้ใด  
ไม่พอใจในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายในเก้าสิบวัน   
นับแต่วันที่ได้รับแจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา 87 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ       

พ.ศ.๒๕65 
 

  สั่ง  ณ  วันที่ 29 มกราคม  พ.ศ.๒๕๖7 
 
 
                                      (ลงชื่อ)  พลตำรวจโท   ปิยะวัฒน์  เฉลิมศรี 
                                                       ( ปิยะวัฒน์  เฉลิมศรี ) 

           ผู้บัญชาการตำรวจภูธรภาค 9 
                                   
 
 
 
 
 

                        สำเนาถูกต้อง 
 

พันตำรวจเอกหญิง  
                      ( ดลยา  เพ็ชรรัตน์ ) 
                ผู้กำกับการฝ่ายอำนวยการ 1  
        กองบังคับการอำนวยการ ตำรวจภูธรภาค 9 
 
             

 



หนา้ที่ 1 ใน 28 หนา้

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

1 ร.ต.อ. สมพร เพ็ชรคม รอง สว.(ป.) สภ.โคกโพธิ ์จว.ปัตตานี 1909 12202 0383 รอง สว.(ป.) สภ.ห้วยปลิง จว.สงขลา 1906 12202 2427
2 ร.ต.ท. คฑาวุธ ทองเมือง รอง สว.(ป.) กก.4 บก.สกส.บช.ปส. 2207 12202 0111 รอง สว.(ป.) กก.สส.ภ.จว.นราธิวาส 1908 12202 0031
3 ร.ต.ท. ฉลองไชย จิตภักดี รอง สว.(ป.) สภ.ตะกั่วป่า จว.พังงา 1807 12202 0425 รอง สว.(ป.) สภ.ระโนด จว.สงขลา 1906 12202 1655
4 ร.ต.ท. นิมิตร แม่นสกลุ รอง สว.(สส.) สภ.ม่วงงาม จว.สงขลา 1906 12502 1334 รอง สว.(ป.) สภ.ปากพะยูน จว.พัทลุง 1905 12202 0732
5 ร.ต.ท. โสภณ แสงเจริญ รอง สว.(คผศ.) สภ.แม่ลาน จว.ปัตตานี 1909 12202 1902 รอง สว.(ป.) สภ.กงหรา จว.พัทลุง 1905 12202 0116
6 ร.ต.ท. อมัพัน ชมบุญ รอง สว.(ป.) สน.ภาษีเจริญ 1011 12202 0912 รอง สว.(อก.) ฝอ.บก.สส.ภ.9 1902 12357 0011
7 ร.ต.ต. จักรกฤษณ์ ไชยวงศ์ รอง สว.(ป.) สน.ดินแดง 1003 12202 0298 รอง สว.(ป.) สภ.ทุ่งลุง จว.สงขลา 1906 12202 0797
8 ร.ต.ต. ทัศน์พล พิทักษ์วาที รอง สว.(ป.) สภ.เขาขาว จว.สตูล 1907 12202 0714 รอง สว.(ป.) กก.ปพ.ภ.9 1900 12202 0129
9 ร.ต.ต. นิกร เทวฤทธิ์ รอง สว.(ผช.พงส.) สภ.จะนะ จว.สงขลา 1906 12202 0684 รอง สว.(ป.) สภ.ควนกาหลง จว.สตูล 1907 12202 0113

10 ร.ต.ต. พชร วิมุขติบุตร รอง สว.(ป.) กก.ตชด.24 2503 12202 4461 รอง สว.(ป.) สภ.เมืองนราธิวาส 1908 12202 1580
11 ร.ต.ต. พรชัย แกว้สนั่น รอง สว.(สส.) กก.สส.2 บก.สส.ภ.9 1902 12502 0091 รอง สว.(สส.) สภ.สิงหนคร จว.สงขลา 1906 12502 2411
12 ร.ต.ต. ยุทธนา ธรรมเขต รอง สว.(สส.) สภ.อยัเยอร์เวง จว.ยะลา 1910 12502 2168 รอง สว.(ป.) สภ.หนองจิก จว.ปัตตานี 1909 12202 2898
13 ร.ต.ต. ศิริพงษ์ แกว้วิเชียร รอง สว.(ป.) สภ.บางแกว้ จว.พัทลุง 1905 12202 0570 รอง สว.(ป.) สภ.จะนะ จว.สงขลา 1906 12202 0580
14 ร.ต.ต. ศิวดล ยอดเหมือน รอง สว.(ป.) สภ.คลองขนาน จว.กระบี่ 1804 12202 0290 รอง สว.(ป.) สภ.สะบ้าย้อย จว.สงขลา 1906 12202 2210
15 ร.ต.ต. สถิต บัวเนี่ยว รอง สว.(ป.) สภ.ทุ่งต าเสา จว.สงขลา 1906 12202 0758 รอง สว.(ป.) กก.ปพ.บก.สส.ภ.9 1902 12202 0225

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  112/2567 ลงวันท่ี 29  มกรำคม 2567

ยศ



หนา้ที่ 2 ใน 28 หนา้

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  112/2567 ลงวันท่ี 29  มกรำคม 2567

ยศ

16 ร.ต.ต. สมภพ คงเกดิ รอง สว.(ป.) สภ.กงหรา จว.พัทลุง 1905 12202 0135 รอง สว.(ป.) สภ.ปะนาเระ จว.ปัตตานี 1909 12202 0981
17 ร.ต.ต. อคัรเดช ปานยัง รอง สว.(อก.) ฝอ.บก.กค.ภ.9 1912 12357 0005 รอง สว.(สส.) กก.สส.1 บก.สส.ภ.9 1902 12502 0047
18 ด.ต. ก าธร สุวรรณ ผบ.หมู่ (สส.) สภ.แม่ลาน จว.ปัตตานี 1909 12502 1922 ผบ.หมู่ (คผศ.) สภ.ควนมีด จว.สงขลา 1906 12202 0405
19 ด.ต. กติติพล สังขพันธ์ ผบ.หมู่ (สส.) สภ.ระโนด จว.สงขลา 1906 12502 1724 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บูเกะ๊ตา จว.นราธิวาส 1908 12202 1238
20 ด.ต. เกรียงศักด์ิ ศรีสุข ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองสงขลา 1906 12202 1449 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.กนัตัง จว.ตรัง 1904 12202 0099
21 ด.ต. เกยีรติชัย แกว้คง ผบ.หมู่ (สส.) สภ.วิชิต จว.ภูเกต็ 1808 12502 1115 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.เมืองสงขลา 1906 12202 1547
22 ด.ต. เกยีรติศักด์ิ ส่งศรี ผบ.หมู่ (สส.) สภ.ทุ่งต าเสา จว.สงขลา 1906 12502 0751 ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.ภ.9 1902 12502 0145
23 ด.ต. จักรกฤษณ์ จรูญศักด์ิ ผบ.หมู่ ฝอ.1 บก.อก.ภ.9 1901 12357 0022 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.รัตภูมิ จว.สงขลา 1906 12502 1816
24 ด.ต. จิรานุวัฒน์ นุ้ยเป็นไฝ ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.ล าใหม่ จว.ยะลา 1910 12202 2018 ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.โคกโพธิ ์จว.ปัตตานี 1909 12202 0449
25 ด.ต. จิราวุฒิ ทองดีเพ็ง ผบ.หมู่ กลุ่มงานสอบสวน บก.น.1 1003 12357 0074 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บางแกว้ จว.พัทลุง 1905 12202 0562
26 ด.ต. ชนชน ทัศนชัยกร ผบ.หมู่ ส.ทท.1 กก.3 บก.ทท.3 2004 12202 0835 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ควนมีด จว.สงขลา 1906 12202 0395
27 ด.ต. ชัยรัตน์ วิประกษิต ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.สงขลา 1906 12345 3041 ผบ.หมู่ (ต.ท.บ.) กก.วิเคราะหข์่าวฯ บก.สส.ภ.9 1902 12345 0172
28 ด.ต. ชาคริต คงทน ผบ.หมู่ (ป.) สภ.กรงปินัง จว.ยะลา 1910 12202 0167 ผบ.หมู่ (จร.) สภ.เมืองนราธิวาส 1908 12203 1797
29 ด.ต. ณรงค์ สว่างรัตน์ ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางพลัด 1009 12202 1141 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปากพะยูน จว.พัทลุง 1905 12202 0716
30 ด.ต. ทรงศักด์ิ ชูแกว้ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ทุ่งต าเสา จว.สงขลา 1906 12202 0709 ผบ.หมู่ ฝอ.1 บก.อก.ภ.9 1901 12357 0019



หนา้ที่ 3 ใน 28 หนา้

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  112/2567 ลงวันท่ี 29  มกรำคม 2567

ยศ

31 ด.ต. ธนเดช บุญเพ็ง ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.ภ.9 1902 12502 0132 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.คอหงส์ จว.สงขลา 1906 12202 0470
32 ด.ต. ธนิต เกื้อรอด ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.สงขลา 1906 12202 2932 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.แว้ง จว.นราธิวาส 1908 12202 2621
33 ด.ต. ธนู ชิตวงศ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ละงู จว.สตูล 1907 12202 0631 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สะเดา จว.สงขลา 1906 12202 1953
34 ด.ต. ธรรศ อั้นทอง ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 12502 0121 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ปัตตานี 1909 12502 0082
35 ด.ต. นครินทร์ บุญคง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.อา่วนาง จว.กระบี่ 1804 12202 0802 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองนราธิวาส 1908 12202 1677
36 ด.ต. นิกร ลาวพันธ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตะโหมด จว.พัทลุง 1905 12202 0381 ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.ภ.9 1902 12502 0132
37 ด.ต. นิติธร ทองอไุร ผบ.หมู่ (ป.) สภ.นาอนิทร์ จว.อตุรดิตถ์ 1611 12202 1143 ผบ.หมู่ กก.เก็บกู้และตรวจสอบวตัถุระเบิด บก.สส.จชต. 1911 12345 0365
38 ด.ต. นิรุทธิ ์หนูช่วย ผบ.หมู่ (ป.) สน.สุวินทวงศ์ 1005 12202 1247 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ละงู จว.สตูล 1907 12202 0596
39 ด.ต. นุกลู ไชยรัตน์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สทิงพระ จว.สงขลา 1906 12202 1872 ผบ.หมู่ กก.ปฏบิัติการพิเศษ ภ.จว.นราธิวาส 1908 12202 3923
40 ด.ต. ประทีป อกิะศิริ ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.ยะลา 1910 12202 3213 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองสตูล 1907 12202 0486
41 ด.ต. ประสงค์ ไพยรัตน์ ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.ภ.9 1902 12502 0145 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.คลองแงะ จว.สงขลา 1906 12502 0218
42 ด.ต. ประเสริฐ อทุัยเกษม ผบ.หมู่ กก.ตชด.43 2505 12202 3679 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปาดังเบซาร์ จว.สงขลา 1906 12202 1250
43 ด.ต. ปรีชา ทองเนียม ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สะท้อน จว.สงขลา 1906 12202 2111 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เกาะนางค า จว.พัทลุง 1905 12202 1234
44 ด.ต. ปรีดา ทองรอง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บางศรีเมือง จว.นนทบุรี 1105 12202 0886 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองตรัง 1904 12202 0617
45 ด.ต. ปิยศักด์ิ อบุล ผบ.หมู่ ส.ทล.2 กก.7 บก.ทล. 2103 12202 1567 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.กนัตัง จว.ตรัง 1904 12202 0095



หนา้ที่ 4 ใน 28 หนา้

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  112/2567 ลงวันท่ี 29  มกรำคม 2567

ยศ

46 ด.ต. ปิยะพงศ์ ช่วยชูวงศ์ ผบ.หมู ่กก.เก็บกูแ้ละตรวจสอบวตัถุระเบิด บก.สส.จชต. 1911 12345 0374 ผบ.หมู่ กก.กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.สงขลา 1906 12345 3041
47 ด.ต. ปิยะพันธ์ นิยมถิรเดช ผบ.หมู่ (สส.) สภ.หาดใหญ่ จว.สงขลา 1906 12502 2693 ผบ.หมู่ กก.ซถ.1 บก.สส.จชต. 1911 12202 0237
48 ด.ต. พชร ทองรอด ผบ.หมู่ ฝอ.2 บก.อก.บช.ตชด. 2501 12357 0200 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.กนัตัง จว.ตรัง 1904 12202 0092
49 ด.ต. พศวัต มุขสง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ห้วยยอด จว.ตรัง 1904 12202 1100 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ป่าพะยอม จว.พัทลุง 1905 12202 0831
50 ด.ต. พัยซอล หนูชูสุข ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองสตูล 1907 12202 0475 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สุไหงโก-ลก จว.นราธิวาส 1908 12202 3343
51 ด.ต. พิชนุ ภักดี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.มะนัง จว.สตูล 1907 12202 0409 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เทพา จว.สงขลา 1906 12202 0827
52 ด.ต. ภาณุวัฒน์ โนรดี ผบ.หมู่ (สส.) สภ.ท่าแพ จว.สตูล 1907 12502 0308 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เทพา จว.สงขลา 1906 12502 0930
53 ด.ต. มณฑล เสนี ผบ.หมู่ กก.6 บก.ป. 2102 12202 0564 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ห้วยยอด จว.ตรัง 1904 12202 1100
54 ด.ต. ยงยุทธ สงคง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ระโนด จว.สงขลา 1906 12202 1655 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บูเกะ๊ตา จว.นราธิวาส 1908 12202 1215
55 ด.ต. ยศพล เพ็งแกว้ ผบ.หมู่ พฐ.จว.ตรัง 2712 12334 0089 ผบ.หมู่ ฝอ.ภ.จว.ตรัง 1904 12357 0009
56 ด.ต. ยิง่ สุวรรณมณี ผบ.หมู่ (สส.) สภ.ป่าบอน จว.พัทลุง 1905 12502 0699 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.คลองแดน จว.สงขลา 1906 12502 2812
57 ด.ต. รนกร พลรัตน์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.รัตภูมิ จว.สงขลา 1906 12202 1747 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.นาประดู่ จว.ปัตตานี 1909 12202 0721
58 ด.ต. ราเชนทร์ แกว้สุวรรณ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ระโนด จว.สงขลา 1906 12202 1706 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.โคกชะงาย จว.พัทลุง 1905 12202 1271
59 ด.ต. วสันต์ เหมแกว้ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สะเดา จว.สงขลา 1906 12202 2025 ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.ยะลา 1910 12202 2946
60 ด.ต. วัชรานนท์ โอฬารี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตะโหมด จว.พัทลุง 1905 12202 0394 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองปัตตานี 1909 12202 1579



หนา้ที่ 5 ใน 28 หนา้

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  112/2567 ลงวันท่ี 29  มกรำคม 2567

ยศ

61 ด.ต. วิชยุตม์ คงพูล ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.ล าใหม่ จว.ยะลา 1910 12202 2064 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ล าป า จว.พัทลุง 1905 12202 1306
62 ด.ต. วิฑูรย์ หนูน้อย ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ควนมีด จว.สงขลา 1906 12202 0395 ผบ.หมู่ กก.ปพ.ภ.9 1900 12202 0217
63 ด.ต. วิทยา ศรีขาว ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ควนมีด จว.สงขลา 1906 12202 0428 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองพัทลุง 1905 12202 0944
64 ด.ต. วินัย หวัดแท่น ผบ.หมู่ (ป.) สภ.วังวิเศษ จว.ตรัง 1904 12202 0972 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตะโหมด จว.พัทลุง 1905 12202 0399
65 ด.ต. วิษณุกร สมพงษ์ ผบ.หมู่ กก.ตชด.44 2505 12202 5773 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บาตูตาโมง จว.ยะลา 1910 12202 2867
66 ด.ต. วีรศักด์ิ สุขราม ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปะเหลียน จว.ตรัง 1904 12202 0441 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ทะเลน้อย จว.พัทลุง 1905 12202 0467
67 ด.ต. ศักด์ิพิชัย สุคันธวนิช ผบ.หมู่ กก.ตชด.44 2505 12202 6062 ผบ.หมู่ ฝอ.บก.สส.จชต. 1911 12357 0001
68 ด.ต. ศิริศักด์ิ เขียวชุม ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ล าใหม่ จว.ยะลา 1910 12202 2041 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปากรอ จว.สงขลา 1906 12202 2885
69 ด.ต. สมชาย แพทยา ผบ.หมู่ กก.ตชด.44 2505 12202 6309 ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.ยะลา 1910 12202 3147
70 ด.ต. สมบูรณ์ ประสิทธิสร ผบ.หมู่ กก.ซถ.1 บก.สส.จชต. 1911 12202 0237 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ห้วยปลิง จว.สงขลา 1906 12202 2441
71 ด.ต. สมศักด์ิ บุญจันทร์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองสตูล 1907 12202 0522 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บางแกว้ จว.พัทลุง 1905 12202 0559
72 ด.ต. สรเพชร รุ่งพุด ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เทพา จว.สงขลา 1906 12202 0864 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ศรีบรรพต จว.พัทลุง 1905 12202 1209
73 ด.ต. สรายุทธ์ ไชยสุวรรณ ผบ.หมู่ กก.ปพ.ภ.9 1900 12357 0281 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.โคกโพธิ ์จว.ปัตตานี 1909 12202 0378
74 ด.ต. สาคร ปล้องไหม ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ราตาปันยัง จว.ปัตตานี 1909 12202 3356 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บางแกว้ จว.พัทลุง 1905 12202 0557
75 ด.ต. สานิตย์ เทอดวีระพงศ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองตรุด จว.ตรัง 1904 12202 1371 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ควนขนุน จว.พัทลุง 1905 12202 0272



หนา้ที่ 6 ใน 28 หนา้

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  112/2567 ลงวันท่ี 29  มกรำคม 2567

ยศ

76 ด.ต. สุทธิโชค แกว้สม ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปะเหลียน จว.ตรัง 1904 12202 0497 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.ศรีนครินทร์ จว.พัทลุง 1905 12502 1157
77 ด.ต. สุทัศน์ เอา่ซุ่น ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ควนขนุน จว.พัทลุง 1905 12202 0269 ผบ.หมู่ กก.ปฏบิัติการพิเศษ ภ.จว.นราธิวาส 1908 12202 3952
78 ด.ต. สุปรีย์ ดือเร๊ะ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.โคกโพธิ ์จว.ปัตตานี 1909 12202 0372 ผบ.หมู่ กก.ปฏบิัติการพิเศษ ภ.จว.นราธิวาส 1908 12202 3963
79 ด.ต. สุพิศ จันทร์สอน ผบ.หมู่ กก.ตชด.44 2505 12202 5251 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สุคิริน จว.นราธิวาส 1908 12202 3064
80 ด.ต. สุภศักด์ิ จันทร์แกว้ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ล าใหม่ จว.ยะลา 1910 12202 1986 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.จะนะ จว.สงขลา 1906 12202 0684
81 ด.ต. สุรพงค์ ศรีษะสม ผบ.หมู่ กก.ปพ.ภ.9 1900 12357 0282 ผบ.หมู่ กก.ปพ.ภ.9 1900 12202 0213

82 ด.ต. สุรัช บุญชูวงศ์ ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.พังงา 1807 12202 0037 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ทุ่งลุง จว.สงขลา 1906 12202 0763

83 ด.ต. สุริธร เล่ือนแกว้ ผบ.หมู่ ฝอ.6 บก.อก.ภ.9 1901 12357 0150 ผบ.หมู่ (คผศ.) สภ.เมืองพัทลุง 1905 12202 1044

84 ด.ต. สุริยันต์ กาฬสินธุ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองสตูล 1907 12202 0441 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สะท้อน จว.สงขลา 1906 12202 2138

85 ด.ต. โสภณ เภาทอง ผบ.หมู่ กก.สส.2 บก.สส.จชต. 1911 12502 0097 ผบ.หมู่ กก.สส.2 บก.สส.ภ.9 1902 12502 0091

86 ด.ต. อนุพงศ์ สุขสัย ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สุคิริน จว.นราธิวาส 1908 12202 2989 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สะเดา จว.สงขลา 1906 12202 2025

87 ด.ต. อนุวัตร ยอดมิตร ผบ.หมู่ (สส.) สภ.คลองแงะ จว.สงขลา 1906 12502 0218 ผบ.หมู่ ฝอ.5 บก.อก.ภ.9 1901 12357 0128

88 ด.ต. อภิชาติ แสงทวีโชคชัย ผบ.หมู่ ฝอ.บก.กค.ภ.9 1912 12357 0002 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.นาโยง จว.ตรัง 1904 12202 0276

89 ด.ต. อภิรักษ์ ทองกาญจน์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ไทรน้อย จว.นนทบุรี 1105 12202 0474 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เกาะนางค า จว.พัทลุง 1905 12202 1238

90 ด.ต. อรุณ หาบหา ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เบตง จว.ยะลา 1910 12202 0990 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ย่านตาขาว จว.ตรัง 1904 12202 0787



หนา้ที่ 7 ใน 28 หนา้

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  112/2567 ลงวันท่ี 29  มกรำคม 2567

ยศ

91 ด.ต. อบัดุลรอแม สะนิ ผบ.หมู่ กก.5 บก.ส.1 2302 12502 0733 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองยะลา 1910 12202 1303

92 ด.ต. อาซีซัน ลาโมะ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.โคกโพธิ ์จว.ปัตตานี 1909 12202 0338 ผบ.หมู่ กก.ปฏบิัติการพิเศษ ภ.จว.นราธิวาส 1908 12202 3955

93 ด.ต. อาดัม ซูลรอหมัด ผบ.หมู ่ชุดปฏบิัติการ กก.ศูนยร์วมขา่ว บก.สปพ. 1013 12202 0311 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สุไหงปาดี จว.นราธิวาส 1908 12202 3496

94 ด.ต. เอก หงษ์ทอง ผบ.หมู่ กก.ตชด.44 2505 12202 6922 ผบ.หมู่ กก.เก็บกู้และตรวจสอบวตัถุระเบิด บก.สส.จชต. 1911 12345 0363

95 ด.ต. เอกพจน์ แกว้ชูศรี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.รัตภูมิ จว.สงขลา 1906 12202 1760 ผบ.หมู่ กตค.บก.กค.ภ.9 1912 12357 0018

96 ด.ต. ฮ่อซาลี ยาบา ผบ.หมู่ (ป.) สภ.นาทวี จว.สงขลา 1906 12202 0964 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ฉลุง จว.สตูล 1907 12202 0234

97 ด.ต. หญิง จิรวรรณ อนิแพง ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 12502 0114 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ศรีนครินทร์ จว.พัทลุง 1905 12202 1096

98 ด.ต. หญิง ชุลีพร พรหมเจียม ผบ.หมู่ ฝอ.1 บก.อก.ภ.9 1901 12357 0015 ผบ.หมู่ ภ.9 1900 12357 0002

99 ด.ต. หญิง ธนัญชนก เพ็งด้วง ผบ.หมู่ บก.อก.ภ.9 1901 12357 0003 ผบ.หมู่ กก.ปพ.บก.สส.ภ.9 1902 12202 0200

100 ด.ต. หญิง นริศรา ไกรกติติองักรู ผบ.หมู่ ฝอ.6 บก.อก.ภ.9 1901 12357 0137 ผบ.หมู่ ศฝร.ภ.9 1903 12357 0001

101 ด.ต. หญิง เรณู ชินพงษ์ ผบ.หมู่ ฝอ.1 บก.อก.ภ.9 1901 12357 0006 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สิงหนคร จว.สงขลา 1906 12202 2356

102 ด.ต. หญิง วรสชา เทพรักษ์ ผบ.หมู่ กอป.ศพฐ.9 2712 12334 0039 ผบ.หมู่ (ธร.) สภ.นาทวี จว.สงขลา 1906 12357 1080

103 ด.ต. หญิง สุภรณ์ วุน่บัว ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองจิก จว.ปัตตานี 1909 12202 3040 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.ควนมีด จว.สงขลา 1906 12202 0436

104 ด.ต. หญิง อ าไพ พลอยด า ผบ.หมู่ ฝอ.1 บก.อก.ภ.9 1901 12357 0012 ผบ.หมู่ ภ.9 1900 12357 0001

105 จ.ส.ต. กฤตภาส สุวรรณรัตน์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.กาบัง จว.ยะลา 1910 12202 0311 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สะท้อน จว.สงขลา 1906 12202 2121



หนา้ที่ 8 ใน 28 หนา้

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  112/2567 ลงวันท่ี 29  มกรำคม 2567

ยศ

106 จ.ส.ต. ไกรศักด์ิ ร่วงราม ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ส าโรงเหนือ จว.สมุทรปราการ 1109 12202 2281 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองพัทลุง 1905 12202 0883

107 จ.ส.ต. คณาศักด์ิ มณีวัง ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพเิศษ ภ.จว.นราธวิาส 1908 12202 3958 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.คลองแงะ จว.สงขลา 1906 12202 0188

108 จ.ส.ต. คมสัน คงแสง ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.โคกโพธิ ์จว.ปัตตานี 1909 12202 0443 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.กนัตัง จว.ตรัง 1904 12202 0170

109 จ.ส.ต. คมสัน รัตนะ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ทุ่งต าเสา จว.สงขลา 1906 12202 0713 ผบ.หมู่ ฝอ.2 บก.อก.ภ.9 1901 12357 0060

110 จ.ส.ต. จ าลอง คงเล็ก ผบ.หมู่ (ป.) สภ.กาบัง จว.ยะลา 1910 12202 0303 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.กงหรา จว.พัทลุง 1905 12202 0135

111 จ.ส.ต. จิรยุทธ รักเล่ง ผบ.หมู่ (ป.) สน.ตล่ิงชัน 1009 12202 0123 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เกาะนางค า จว.พัทลุง 1905 12502 1262

112 จ.ส.ต. จิรวัฒน์ ลิมมิตร ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สิเกา จว.ตรัง 1904 12202 1038 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ระโนด จว.สงขลา 1906 12202 1644

113 จ.ส.ต. จีรวัฒน์ เกตุอนิทร์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บันนังสตา จว.ยะลา 1910 12202 0774 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เกาะนางค า จว.พัทลุง 1905 12202 1242

114 จ.ส.ต. เจษฎา เทพสุริบูรณ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.มายอ จว.ปัตตานี 1909 12202 1242 ผบ.หมู่ กก.สส.1 บก.สส.ภ.9 1902 12502 0031

115 จ.ส.ต. ใจวัฒน์ ชูตรี ผบ.หมู่ (คผศ.) สภ.เมืองนราธิวาส 1908 12202 1763 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.นาโยง จว.ตรัง 1904 12202 0290

116 จ.ส.ต. ฉกาจ วังคะฮาด ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เมืองมุกดาหาร 1408 12502 0568 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองนราธิวาส 1908 12202 1530

117 จ.ส.ต. ชลิต ชอบงาม ผบ.หมู ่(ป.) สภ.คลองหอยโข่ง จว.สงขลา 1906 12202 0285 ผบ.หมู่ กก.ปพ.บก.สส.ภ.9 1902 12202 0289

118 จ.ส.ต. ชาคริต สีสะหมาน ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองปัตตานี 1909 12202 1579 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.นาทวี จว.สงขลา 1906 12202 0963

119 จ.ส.ต. ชาตรี วงษ์ตลอด ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ป่าบอน จว.พัทลุง 1905 12202 0664 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.คลองแดน จว.สงขลา 1906 12202 2800

120 จ.ส.ต. ช านิ พรมพุ่ม ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.บ้านโสร่ง จว.ปัตตานี 1909 12202 0844 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านโหนด จว.สงขลา 1906 12202 2844



หนา้ที่ 9 ใน 28 หนา้

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  112/2567 ลงวันท่ี 29  มกรำคม 2567

ยศ

121 จ.ส.ต. ฐานันท์ สุดทองคง ผบ.หมู่ กก.ปพ.ภ.9 1900 12202 0217 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองสงขลา 1906 12202 1518

122 จ.ส.ต. ณภัทร โชติช่วง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.รามัน จว.ยะลา 1910 12202 1859 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เกาะนางค า จว.พัทลุง 1905 12202 1237

123 จ.ส.ต. ณรงค์ศักด์ิ ช่วยบุญชู ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านโสร่ง จว.ปัตตานี 1909 12202 0799 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สิงหนคร จว.สงขลา 1906 12202 2372

124 จ.ส.ต. ณัฐพงศ์ สังข์ทอง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองจิก จว.ปัตตานี 1909 12202 2858 ผบ.หมู่ กก.ปพ.บก.สส.ภ.9 1902 12202 0327

125 จ.ส.ต. ณัฐวุฒิ ยอดพุด ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เขาชัยสน จว.พัทลุง 1905 12202 0181 ผบ.หมู่ กก.ปฏบิัติการพิเศษ ภ.จว.ปัตตานี 1909 12202 3637

126 จ.ส.ต. ตรีทร คงทอง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตากใบ จว.นราธิวาส 1908 12202 0819 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สิงหนคร จว.สงขลา 1906 12202 2345

127 จ.ส.ต. ทวีวัฒน์ สมัยนุ้ย ผบ.หมู่ (ป.) สภ.อยัเยอร์เวง จว.ยะลา 1910 12202 2089 ผบ.หมู่ (จร.) สภ.บางแกว้ จว.พัทลุง 1905 12203 0636

128 จ.ส.ต. ทศพล ศิริสุวรรณ ผบ.หมู่ ฝปค.ศฝร.ภ.9 1903 12318 0054 ผบ.หมู่ กก.ปฏบิัติการพิเศษ ภ.จว.ปัตตานี 1909 12202 3666

129 จ.ส.ต. ธนัฐ ด าริห์ใจจริง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองสตูล 1907 12202 0494 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.สงขลา 1906 12502 0042

130 จ.ส.ต. ธนากร ช่วยเกดิ ผบ.หมู่ (คผศ.) สภ.ยะหา จว.ยะลา 1910 12202 1730 ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 12502 0132

131 จ.ส.ต. ธวัช  แสงสุด ผบ.หมู่ กก.วิเคราะห์ข่าวฯ บก.สส.ภ.8 1802 12502 0107 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ตรัง 1904 12502 0069

132 จ.ส.ต. ธีรยุทธ เหล็มหมาด ผบ.หมู่ (ป.) สภ.รัตภูมิ จว.สงขลา 1906 12202 1748 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ป่าบอน จว.พัทลุง 1905 12202 0686

133 จ.ส.ต. นภดล บุญชุม ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เจาะไอร้อง จว.นราธิวาส 1908 12202 0587 ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 12502 0134

134 จ.ส.ต. นรินทร พลเพ็ชร ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 12502 0134 ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.ยะลา 1910 12202 3078

135 จ.ส.ต. นิรพันธ์ สุวรรณโณ ผบ.หมู่ (สส.) สภ.ม่วงงาม จว.สงขลา 1906 12502 1333 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองนราธิวาส 1908 12202 1581



หนา้ที่ 10 ใน 28 หนา้

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  112/2567 ลงวันท่ี 29  มกรำคม 2567

ยศ

136 จ.ส.ต. นิรันดร์ ใบขะหรี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านโสร่ง จว.ปัตตานี 1909 12202 0942 ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.เทพา จว.สงขลา 1906 12202 0917

137 จ.ส.ต. ประเวศ ภูผาอารักษ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.รามัน จว.ยะลา 1910 12202 1844 ผบ.หมู่ กก.ปพ.ภ.9 1900 12202 0121

138 จ.ส.ต. ประเสริฐ รอดหนู ผบ.หมู่ (ป.) สภ.รัตภูมิ จว.สงขลา 1906 12202 1784 ผบ.หมู่ (คผศ.) สภ.ป่าบอน จว.พัทลุง 1905 12202 0690

139 จ.ส.ต. ปรัชญา จันทร์ด า ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.ยะหา จว.ยะลา 1910 12202 1674 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.โคกโพธิ ์จว.ปัตตานี 1909 12202 0417

140 จ.ส.ต. ปัญญาวุฒิ หนูคล้ิง ผบ.หมู ่กก.ปฏบิติัการพเิศษ ภ.จว.ปตัตานี 1909 12202 3411 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.นาโยง จว.ตรัง 1904 12202 0281

141 จ.ส.ต. พงศ์ธร ชูจันทร์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปะนาเระ จว.ปัตตานี 1909 12202 1051 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.ป่าบอน จว.พัทลุง 1905 12502 0698

142 จ.ส.ต. พอใจ บุญเกล้ียง ผบ.หมู่ (คผศ.) สภ.บางกล่ า จว.สงขลา 1906 12202 1210 ผบ.หมู่ กก.ปฏบิัติการพิเศษ ภ.จว.นราธิวาส 1908 12202 3926

143 จ.ส.ต. พิทักษ์ จิตนะรัตน์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.มายอ จว.ปัตตานี 1909 12202 1277 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองสงขลา 1906 12202 1525

144 จ.ส.ต. พิพัฒน์พงค์ เรณูนวล ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.แม่ลาน จว.ปัตตานี 1909 12202 1855 ผบ.หมู่ กก.ปพ.ภ.9 1900 12202 0186

145 จ.ส.ต. ภัทธาวุธ ปั้นทอง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.กะพ้อ จว.ปัตตานี 1909 12202 0156 ผบ.หมู่ (คผศ.) สภ.บ้านคลองเต็ง จว.ตรัง 1904 12202 0346

146 จ.ส.ต. ภานุวัฒน์ โมรา ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ทุ่งลุง จว.สงขลา 1906 12202 0795 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.ปากพะยูน จว.พัทลุง 1905 12502 0793

147 จ.ส.ต. ภูทณัช สุสานนท์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ยีง่อ จว.นราธิวาส 1908 12202 1888 ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.เทพา จว.สงขลา 1906 12202 0904

148 จ.ส.ต. มานิต หมวดแดหวา ผบ.หมู่ (ป.) สภ.กะพ้อ จว.ปัตตานี 1909 12202 0138 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองตรุด จว.ตรัง 1904 12202 1371

149 จ.ส.ต. ยศกร ซุ้นหั้ว ผบ.หมู่ (คผศ.) สภ.ทุ่งต าเสา จว.สงขลา 1906 12202 0717 ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 12502 0114

150 จ.ส.ต. ยุทธนา นาคสุวรรณ์ ผบ.หมู่ กก.ปพ.ภ.9 1900 12202 0213 ผบ.หมู่ ฝปค.ศฝร.ภ.9 1903 12318 0054



หนา้ที่ 11 ใน 28 หนา้

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  112/2567 ลงวันท่ี 29  มกรำคม 2567

ยศ

151 จ.ส.ต. ยุสุบ หมานแอ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.มายอ จว.ปัตตานี 1909 12202 1247 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปากพะยูน จว.พัทลุง 1905 12202 0769

152 จ.ส.ต. รณชัย คงทอง ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.ยะรัง จว.ปัตตานี 1909 12202 2210 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองสงขลา 1906 12202 1520

153 จ.ส.ต. รัตนะ เกตุวิชิตร ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางขุนเทียน 1011 12202 0421 ผบ.หมู ่(ผช.พงส.) สภ.ปากพะยนู จว.พัทลุง 1905 12202 0785

154 จ.ส.ต. รุสลันร์ เปาะโซะ ผบ.หมู่ กก.ปพ.ภ.9 1900 12202 0221 ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 12502 0175

155 จ.ส.ต. ลิขิต แกน่จันทร์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองยะลา 1910 12202 1242 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองตรัง 1904 12202 0532

156 จ.ส.ต. วรายุทธ หนูทอง ผบ.หมู่ กก.4 บก.สอ.บช.ตชด. 2508 12202 2144 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตาเซะ จว.ยะลา 1910 12202 2312

157 จ.ส.ต. วรินทร เพชรรัตน์ ผบ.หมู่ กก.9 บก.กฝ.บช.ตชด. 2506 12202 1353 ผบ.หมู่ ฝบศ.ศฝร.ภ.9 1903 12357 0022

158 จ.ส.ต. วีระ แกว้สุข ผบ.หมู่ (คผศ.) สภ.ระโนด จว.สงขลา 1906 12202 1709 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ป่าบอน จว.พัทลุง 1905 12202 0664

159 จ.ส.ต. วีระพงษ์ อุ่นนวล ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตุยง จว.ปัตตานี 1909 12202 3083 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.กระแสสินธุ ์จว.สงขลา 1906 12502 0165

160 จ.ส.ต. วีระพันธ์ คงจันทร์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สิเกา จว.ตรัง 1904 12202 1036 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ควนขนุน จว.พัทลุง 1905 12202 0317

161 จ.ส.ต. วุฒิชัย ยิม้แกว้ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.รัตภูมิ จว.สงขลา 1906 12202 1734 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปากพะยูน จว.พัทลุง 1905 12202 0723

162 จ.ส.ต. ศตวรรษ อคัรกตัญญู ผบ.หมู่ กก.ปพ.บก.สส.ภ.3 1302 12202 0174 ผบ.หมู่ กก.ปฏบิัติการพิเศษ ภ.จว.ปัตตานี 1909 12202 3693

163 จ.ส.ต. ศรัญญู สงคง ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.เมืองยะลา 1910 12202 1419 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ควนขนุน จว.พัทลุง 1905 12202 0299

164 จ.ส.ต. ศรุต ขุนรักษ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองปัตตานี 1909 12202 1443 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ควนเนียง จว.สงขลา 1906 12202 0320

165 จ.ส.ต. ศักดา เส็มย้ง ผบ.หมู่ กก.ปพ.ภ.9 1900 12202 0090 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ควนขนุน จว.พัทลุง 1905 12202 0286



หนา้ที่ 12 ใน 28 หนา้

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  112/2567 ลงวันท่ี 29  มกรำคม 2567

ยศ

166 จ.ส.ต. สนธยา เต็มราม ผบ.หมู่ กก.3 บก.ปทส. 2107 12202 0212 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ศรีบรรพต จว.พัทลุง 1905 12202 1186

167 จ.ส.ต. สนั่น ศรีละวัน ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.บันนังสตา จว.ยะลา 1910 12202 0844 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.ป่าบอน จว.พัทลุง 1905 12502 0699

168 จ.ส.ต. สมพร ทองแดง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองตรัง 1904 12202 0532 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.บางแกว้ จว.พัทลุง 1905 12202 0623

169 จ.ส.ต. สราวุธ แซ่ตัน ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ป่าบอน จว.พัทลุง 1905 12202 0686 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.คลองแดน จว.สงขลา 1906 12202 2802

170 จ.ส.ต. สันติชัย บุญวงค์ ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพเิศษ ภ.จว.นราธวิาส 1908 12202 4245 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สะเดา จว.สงขลา 1906 12202 1994

171 จ.ส.ต. สันติสุข หนูบูรณ์ ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.นาทวี จว.สงขลา 1906 12202 1048 ผบ.หมู่ (ป.) กก.สส.ภ.จว.พัทลุง 1905 12202 0052

172 จ.ส.ต. สาทร พรมสังข์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.รามัน จว.ยะลา 1910 12202 1935 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองตรัง 1904 12202 0558

173 จ.ส.ต. สิทธิพงศ์ เม่งช่วย ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองสงขลา 1906 12202 1427 ผบ.หมู่ (ป.) กก.สส.ภ.จว.สตูล 1907 12202 0017

174 จ.ส.ต. สิทธิพงษ์ เมืองจ า ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพเิศษ ภ.จว.นราธวิาส 1908 12202 4254 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สะเดา จว.สงขลา 1906 12202 1964

175 จ.ส.ต. สุทธิพงษ์ สังข์ทอง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ล าใหม่ จว.ยะลา 1910 12202 2034 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ควนโดน จว.สตูล 1907 12202 0157

176 จ.ส.ต. สุพจน์ แกว้สวัสด์ิ ผบ.หมู่ (คผศ.) สภ.ม่วงงาม จว.สงขลา 1906 12202 1285 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บางแกว้ จว.พัทลุง 1905 12202 0585

177 จ.ส.ต. อดิศร สุขนวล ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สุไหงโก-ลก จว.นราธวิาส 1908 12202 3190 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.เมืองสงขลา 1906 12202 1563

178 จ.ส.ต. อภิชัย คงเย็น ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สะเดา จว.สงขลา 1906 12202 1990 ผบ.หมู่ กก.ปพ.บก.สส.ภ.9 1902 12202 0297

179 จ.ส.ต. อภิวัฒน์ ออ่นแกว้ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สะบ้าย้อย จว.สงขลา 1906 12202 2166 ผบ.หมู่ กก.ปฏบิัติการพิเศษ ภ.จว.นราธิวาส 1908 12202 3951

180 จ.ส.ต. อรรณพ แกว้บุตร ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ยีง่อ จว.นราธิวาส 1908 12202 1910 ผบ.หมู่ ฝอ.5 บก.อก.ภ.9 1901 12357 0126



หนา้ที่ 13 ใน 28 หนา้

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  112/2567 ลงวันท่ี 29  มกรำคม 2567

ยศ

181 จ.ส.ต. อรรถพงศ์ ทับทิม ผบ.หมู่ (ป.) สภ.วังวิเศษ จว.ตรัง 1904 12202 0966 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เขาชัยสน จว.พัทลุง 1905 12202 0181

182 จ.ส.ต. อรุณ หม่าหลี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ยะรม จว.ยะลา 1910 12202 2607 ผบ.หมู่ (ป.) กก.สส.ภ.จว.สตูล 1907 12202 0035

183 จ.ส.ต. อบัดุลฮากมิ อาบูวะ ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.โกตาบารู จว.ยะลา 1910 12202 0496 ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 12502 0181

184 จ.ส.ต. อฟัดัล นุห์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.แว้ง จว.นราธิวาส 1908 12202 2571 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองยะลา 1910 12202 1242

185 จ.ส.ต. อานนท์ นวลแป้น ผบ.หมู ่(ป.) สภ.ปะลุกาสาเมาะ จว.นราธิวาส 1908 12202 3742 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปากพะยูน จว.พัทลุง 1905 12202 0765

186 จ.ส.ต. เอกพงศ์ ราชพงศ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ยีง่อ จว.นราธิวาส 1908 12202 2029 ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 12502 0177

187 จ.ส.ต. เอกพล นุ่นปาน ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.ไม้แกน่ จว.ปัตตานี 1909 12202 2028 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ควนขนุน จว.พัทลุง 1905 12202 0321

188 จ.ส.ต. เอกพันธ์ บินรัตแกว้ ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.จะแนะ จว.นราธิวาส 1908 12202 0367 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปากรอ จว.สงขลา 1906 12202 2877

189 จ.ส.ต. เอกราช เหมสระ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ทุ่งต าเสา จว.สงขลา 1906 12202 0723 ผบ.หมู่ กตค.บก.กค.ภ.9 1912 12357 0020

190 จ.ส.ต. ฮากมี เซะบากอ ผบ.หมู่ กก.ปพ.ภ.9 1900 12202 0206 ผบ.หมู่ กก.ซถ.2 บก.สส.จชต. 1911 12202 0320

191 จ.ส.ต. ฮาหลีม ยีละงู ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.ยะลา 1910 12202 3090 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ท่าแพ จว.สตูล 1907 12202 0264

192 จ.ส.ต. ฮาโหรน ยอยเหาะ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ท่าธง จว.ยะลา 1910 12202 2700 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สะบ้าย้อย จว.สงขลา 1906 12202 2208

193 จ.ส.ต. หญิง ปรมาภรณ์ ออ่นขวัญ ผบ.หมู่ ฝอ.ศฝร.ภ.8 1803 12357 0089 ผบ.หมู่ ฝอ.บก.สส.ภ.9 1902 12357 0014

194 จ.ส.ต. หญิง พรทิพย์ ศรีบุญเรือง ผบ.หมู่ ฝอ.ศพฐ.ภ.9 2712 12327 0013 ผบ.หมู่ (ธร.) สภ.เมืองพัทลุง 1905 12357 1093

195 จ.ส.ต. หญิง มัธนา นะวาโย ผบ.หมู่ กก.3 บก.สอ.บช.ตชด. 2508 12205 1874 ผบ.หมู่ กก.ปพ.ภ.9 1900 12202 0090



หนา้ที่ 14 ใน 28 หนา้

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  112/2567 ลงวันท่ี 29  มกรำคม 2567

ยศ

196 ส.ต.อ. กรวิชญ์ สุขธรณ์ ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.กระบี่ 1804 12202 0102 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.ป่าบอน จว.พัทลุง 1905 12502 0702

197 ส.ต.อ. กล้าณรงค์ มุสิพันธ์ ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.สุไหงปาดี จว.นราธิวาส 1908 12202 3613 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านโคกยาง จว.ตรัง 1904 12202 1347

198 ส.ต.อ. กอ้งนที เส้งมี ผบ.หมู่ กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ปัตตานี 1909 12202 0113 ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 12502 0179

199 ส.ต.อ. กมัปนาท เพชรชู ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.สุไหงโก-ลก จว.นราธิวาส 1908 12202 3440 ผบ.หมู่ กก.ปฏบิัติการพิเศษ ภ.จว.ปัตตานี 1909 12202 3411

200 ส.ต.อ. กติติกรณ์ เต็งรัง ผบ.หมู่ (จร.) สภ.เมืองภูเกต็ 1808 12203 1049 ผบ.หมู่ (จร.) สภ.กนัตัง จว.ตรัง 1904 12203 0225

201 ส.ต.อ. เกยีรติศักด์ิ คงเมฆา ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.ยะลา 1910 12202 2947 ผบ.หมู่ กก.สส.1 บก.สส.ภ.9 1902 12502 0045

202 ส.ต.อ. เกยีรติศักด์ิ ไชยชนะ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บูเกะ๊ตา จว.นราธิวาส 1908 12202 1230 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองปัตตานี 1909 12202 1532

203 ส.ต.อ. เกยีรติศักด์ิ น้ าผุด ผบ.หมู่ (ป.) สภ.แว้ง จว.นราธิวาส 1908 12202 2645 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ห้วยยอด จว.ตรัง 1904 12202 1103

204 ส.ต.อ. คริษฐ์ ชิตมณี ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.เมืองปัตตานี 1909 12202 1619 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ทุ่งต าเสา จว.สงขลา 1906 12202 0727

205 ส.ต.อ. จรงณ์ศักด์ิ เกา้เอี้ยน ผบ.หมู่ (ป.) สภ.รามัน จว.ยะลา 1910 12202 1941 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านหนองเอื้อง จว.ตรัง 1904 12202 0405

206 ส.ต.อ. จิตติ จิตราวุธ ผบ.หมู่ (ป.) สน.ทุ่งมหาเมฆ 1007 12202 0869 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองตรัง 1904 12202 0572

207 ส.ต.อ. จิติพล เกื้อเส้ง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ราตาปันยัง จว.ปัตตานี 1909 12202 3367 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปากพะยูน จว.พัทลุง 1905 12202 0775

208 ส.ต.อ. จิรายุส หนูแกว้ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เชยีรใหญ่ จว.นครศรีธรรมราช 1806 12202 0829 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.นาทวี จว.สงขลา 1906 12202 1053

209 ส.ต.อ. จีรยุทธ์ ปุนยัง ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.แม่ลาน จว.ปัตตานี 1909 12202 1825 ผบ.หมู่ (ป.) กก.สส.ภ.จว.สตูล 1907 12202 0020

210 ส.ต.อ. เจนณรงค์ บุญผลา ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.ป่าบอน จว.พัทลุง 1905 12202 0696 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.คลองแดน จว.สงขลา 1906 12202 2805



หนา้ที่ 15 ใน 28 หนา้

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  112/2567 ลงวันท่ี 29  มกรำคม 2567

ยศ

211 ส.ต.อ. เจษฎา ดวนใหญ่ ผบ.หมู่ กก.ปพ.ภ.9 1900 12202 0121 ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 12502 0121

212 ส.ต.อ. เจษฎา ฤทธิน์้อย ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ราตาปันยัง จว.ปัตตานี 1909 12202 3303 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองตรุด จว.ตรัง 1904 12202 1366

213 ส.ต.อ. เจสฎา คงเหล่ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.กรงปินัง จว.ยะลา 1910 12202 0155 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เทพา จว.สงขลา 1906 12202 0875

214 ส.ต.อ. ชรินทร์ หนูเกล้ียง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ศรีสาคร จว.นราธิวาส 1908 12202 2868 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปากพะยูน จว.พัทลุง 1905 12202 0745

215 ส.ต.อ. ชวณัฐ โลหะประเสริฐ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.คลองท่อม จว.กระบี่ 1804 12202 0344 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สะเดา จว.สงขลา 1906 12202 2040

216 ส.ต.อ. ชวัชชัย ชุมเอยีด ผบ.หมู่ (ป.) สภ.มายอ จว.ปัตตานี 1909 12202 1244 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.นาทวี จว.สงขลา 1906 12202 0961

217 ส.ต.อ. ชัยชนะ ชาติสุวรรณ ผบ.หมู่ ฝท.สท. 0103 12357 0038 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สะเดา จว.สงขลา 1906 12202 1979

218 ส.ต.อ. ชัยยงค์ ชูแกว้ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองนราธิวาส 1908 12202 1580 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.นาหม่อม จว.สงขลา 1906 12202 1112

219 ส.ต.อ. ชัยวัฒน์ ค าอา้ย ผบ.หมู่ (ป.) สภ.อยัเยอร์เวง จว.ยะลา 1910 12202 2113 ผบ.หมู่ กก.ปพ.ภ.9 1900 12202 0210

220 ส.ต.อ. ชัยวัฒน์ ชูแกว้ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ไม้แกน่ จว.ปัตตานี 1909 12202 1993 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองสงขลา 1906 12202 1337

221 ส.ต.อ. ชาญณรงค์ ยิง่มีสกลุ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.แว้ง จว.นราธิวาส 1908 12202 2641 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ห้วยยอด จว.ตรัง 1904 12202 1164

222 ส.ต.อ. ชาญวุฒิ ชูจินดา ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.ยีง่อ จว.นราธิวาส 1908 12202 1962 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บางกล่ า จว.สงขลา 1906 12202 1178

223 ส.ต.อ. ชาติชาย เทพสุวรรณ์ ผบ.หมู่ กก.ปพ.บก.สส.ภ.8 1802 12202 0202 ผบ.หมู่ ฝอ.1 บก.อก.ภ.9 1901 12357 0037

224 ส.ต.อ. ชุติพงศ์ คงยิง่ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.รามัน จว.ยะลา 1910 12202 1852 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ห้วยยอด จว.ตรัง 1904 12202 1208

225 ส.ต.อ. ซารวีย์ ปลอดด า ผบ.หมู ่กก.ปฏบิติัการพเิศษ ภ.จว.ปตัตานี 1909 12202 3637 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บางกล่ า จว.สงขลา 1906 12202 1173



หนา้ที่ 16 ใน 28 หนา้

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  112/2567 ลงวันท่ี 29  มกรำคม 2567

ยศ

226 ส.ต.อ. ฐานันดร เล่งซุ่น ผบ.หมู ่กก.ปฏบิติัการพเิศษ ภ.จว.ปตัตานี 1909 12202 3409 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สะท้อน จว.สงขลา 1906 12202 2139

227 ส.ต.อ. ฐิติวัสส์ ทวีเส้ง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ทุ่งยางแดง จว.ปัตตานี 1909 12202 0512 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองสงขลา 1906 12202 1404

228 ส.ต.อ. ณพดล หมีสุทะ ผบ.หมู่ (สส.) สภ.ทุ่งต าเสา จว.สงขลา 1906 12502 0754 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เมืองพัทลุง 1905 12502 1059

229 ส.ต.อ. ณรงค์ศักด์ิ ด้วงหิรัญ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองพิษณุโลก 1608 12202 1020 ผบ.หมู่ กก.ปฏบิัติการพิเศษ ภ.จว.นราธิวาส 1908 12202 4254

230 ส.ต.อ. ณัฐชาติ ปานมีทอง ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.ไม้แก่น จว.ปัตตานี 1909 12202 2091 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.ย่านตาขาว จว.ตรัง 1904 12202 0864

231 ส.ต.อ. ณัฐดนัย ศรีสุวรรณโณ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปะแต จว.ยะลา 1910 12202 2431 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปากพะยูน จว.พัทลุง 1905 12202 0779

232 ส.ต.อ. ณัฐพล จันทร์ชื่น ผบ.หมู่ (จร.) สภ.เมืองเชียงราย 1504 12203 1290 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.นราธิวาส 1908 12502 0107

233 ส.ต.อ. ณัฐพล พรหมโน ผบ.หมู่ ฝอ.1 บก.อก.ภ.9 1901 12357 0031 ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.สงขลา 1906 12202 3031

234 ส.ต.อ. ณัฐวุฒิ เกล้ียงมาก ผบ.หมู ่(ผช.พงส.) สภ.แม่ลาน จว.ปตัตานี 1909 12202 1913 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.ปากรอ จว.สงขลา 1906 12502 2908

235 ส.ต.อ. ด้าวุธ เจ๊ะเหระ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ยีง่อ จว.นราธิวาส 1908 12202 1896 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.เกาะนางค า จว.พทัลุง 1905 12202 1259

236 ส.ต.อ. เดโช เขียวแกว้ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.รามัน จว.ยะลา 1910 12202 1823 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ยะรัง จว.ปัตตานี 1909 12202 2171

237 ส.ต.อ. แดเนียล ขวัญศรี ผบ.หมู่ ฝอ.บก.สส.จชต. 1911 12357 0003 ผบ.หมู่ (ป.) กก.สส.ภ.จว.สตูล 1907 12202 0010

238 ส.ต.อ. เตชณัฐ โสตโยม ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพเิศษ ภ.จว.นราธวิาส 1908 12202 4113 ผบ.หมู่ กก.ปพ.ภ.9 1900 12202 0203

239 ส.ต.อ. ทรงพล คงเลิศ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองปัตตานี 1909 12202 1536 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปะเหลียน จว.ตรัง 1904 12202 0456

240 ส.ต.อ. ทินรัตน์ จันทรน้อย ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองจิก จว.ปัตตานี 1909 12202 2943 ผบ.หมู่ กก.ปพ.บก.สส.ภ.9 1902 12202 0227



หนา้ที่ 17 ใน 28 หนา้

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  112/2567 ลงวันท่ี 29  มกรำคม 2567

ยศ

241 ส.ต.อ. เทียนชัย ตาแกว้ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ศรีสาคร จว.นราธิวาส 1908 12202 2770 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านหนองเอื้อง จว.ตรัง 1904 12202 0402

242 ส.ต.อ. ธนดล อรุโณ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตากใบ จว.นราธิวาส 1908 12202 0818 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.กงหรา จว.พัทลุง 1905 12202 0144

243 ส.ต.อ. ธนวัฒน์ ขวัญศรี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.กรงปินัง จว.ยะลา 1910 12202 0183 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปากพะยูน จว.พัทลุง 1905 12202 0763

244 ส.ต.อ. ธนวัฒน์ เพชรอาวุธ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ยะหา จว.ยะลา 1910 12202 1645 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองสงขลา 1906 12202 1500

245 ส.ต.อ. ธนวัฒน์ สุจริตธุระการ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.กนัตัง จว.ตรัง 1904 12202 0170 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ศรีนครินทร์ จว.พัทลุง 1905 12202 1114

246 ส.ต.อ. ธนัช ภูษิตขจร ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ท่าฉัตรไชย จว.ภูเกต็ 1808 12202 0712 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองสตูล 1907 12202 0485

247 ส.ต.อ. ธเนศ สีนวน ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตลาดใหญ่ จว.พังงา 1807 12202 0836 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.กนัตัง จว.ตรัง 1904 12202 0101

248 ส.ต.อ. ธเนศวรธ์ ไชยเศวตกานนท์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ศรีสาคร จว.นราธิวาส 1908 12202 2842 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปากพะยูน จว.พัทลุง 1905 12202 0729

249 ส.ต.อ. ธรรมรัตน์ มีกลุ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ราตาปันยัง จว.ปัตตานี 1909 12202 3382 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองสงขลา 1906 12202 1449

250 ส.ต.อ. ธราพงษ์ กมลเจริญ ผบ.หมู่ กก.ปพ.บก.สส.ภ.9 1902 12202 0213 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หาดใหญ่ จว.สงขลา 1906 12202 2482

251 ส.ต.อ. ธีรเมธ ปลอดอกัษร ผบ.หมู ่(ผช.พงส.) สภ.คลองท่อม จว.กระบี่ 1804 12202 0393 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านหนองเอื้อง จว.ตรัง 1904 12202 0407

252 ส.ต.อ. ธีรวัฒน์ ณ รังษี ผบ.หมู่ (สส.) สภ.กระแสสินธุ ์จว.สงขลา 1906 12502 0166 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.นาโยง จว.ตรัง 1904 12202 0321

253 ส.ต.อ. ธีรวัฒน์ เปาะเชื้อจีน ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองปัตตานี 1909 12202 1430 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ทุ่งลุง จว.สงขลา 1906 12202 0816

254 ส.ต.อ. ธีระวัฒน์ เอยีดชุม ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปะนาเระ จว.ปัตตานี 1909 12202 0981 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ศรีบรรพต จว.พัทลุง 1905 12202 1180

255 ส.ต.อ. นพดล ขาวชู ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.มูโนะ จว.นราธิวาส 1908 12202 1372 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.กงหรา จว.พัทลุง 1905 12202 0115



หนา้ที่ 18 ใน 28 หนา้

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  112/2567 ลงวันท่ี 29  มกรำคม 2567

ยศ

256 ส.ต.อ. นรา โต๊ะเหล่ ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.ยะหร่ิง จว.ปัตตานี 1909 12202 2484 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ทุ่งลุง จว.สงขลา 1906 12202 0795

257 ส.ต.อ. นราธิป เพชรศรี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บูเกะ๊ตา จว.นราธิวาส 1908 12202 1241 ผบ.หมู่ (ป.) กก.สส.ภ.จว.สตูล 1907 12202 0011

258 ส.ต.อ. นราธิป วุฒิวงศ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองกระบี่ 1804 12202 0541 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.คอหงส์ จว.สงขลา 1906 12202 0488

259 ส.ต.อ. นฤภู วรรณพฤกษ์ ผบ.หมู่ ฝปค.ศฝร.ภ.9 1903 12318 0041 ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 12502 0139

260 ส.ต.อ. นวสันต์ ลมุล ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ม่วงงาม จว.สงขลา 1906 12202 1295 ผบ.หมู่ กก.ปพ.บก.สส.ภ.9 1902 12202 0257

261 ส.ต.อ. นัฐพล ส านักพงศ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.โกตาบารู จว.ยะลา 1910 12202 0518 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สะเดา จว.สงขลา 1906 12202 1973

262 ส.ต.อ. นัตฐพล วงศ์สวัสด์ิ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองยะลา 1910 12202 1324 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ทะเลน้อย จว.พัทลุง 1905 12202 0489

263 ส.ต.อ. นัสรี ยะรินทร์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ธารโต จว.ยะลา 1910 12202 0631 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ควนกาหลง จว.สตูล 1907 12202 0112

264 ส.ต.อ. บุคคอรี นิสัน ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปะแต จว.ยะลา 1910 12202 2421 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เทพา จว.สงขลา 1906 12202 0867

265 ส.ต.อ. บูรพา พูลสวัสด์ิ ผบ.หมู่ ฝอ.บก.สส.จชต. 1911 12357 0002 ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.ยะลา 1910 12202 3020

266 ส.ต.อ. ประดิชญา โพธิไ์พโรจน์ชัย ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.บาเจาะ จว.นราธิวาส 1908 12202 1110 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองปัตตานี 1909 12202 1521

267 ส.ต.อ. ประยูร พูลผล ผบ.หมู่ กก.ถปภ.บก.สส.ภ.7 1702 12202 0343 ผบ.หมู่ กก.ปพ.บก.สส.ภ.9 1902 12202 0312

268 ส.ต.อ. พงศ์พันธุ ์นันทะ ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.จะแนะ จว.นราธิวาส 1908 12202 0361 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองจิก จว.ปัตตานี 1909 12202 2913

269 ส.ต.อ. พงษ์พันธ์ ทองขุนแกว้ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สุคิริน จว.นราธิวาส 1908 12202 3064 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เกาะนางค า จว.พัทลุง 1905 12202 1250

270 ส.ต.อ. พรรษวุฒิ ชูขาว ผบ.หมู่ (ป.) สภ.โคกโพธิ ์จว.ปัตตานี 1909 12202 0378 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ระโนด จว.สงขลา 1906 12202 1659



หนา้ที่ 19 ใน 28 หนา้

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  112/2567 ลงวันท่ี 29  มกรำคม 2567

ยศ

271 ส.ต.อ. พันธกานต์ หีมหมัด ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.เมืองปัตตานี 1909 12202 1628 ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.จะนะ จว.สงขลา 1906 12202 0668

272 ส.ต.อ. พิทยาพร ไชยธรรม ผบ.หมู่ ฝอ.5 บก.อก.ภ.9 1901 12357 0124 ผบ.หมู่ ฝกค.บก.กค.ภ.9 1912 12357 0009

273 ส.ต.อ. พิพัฒน์พงศ์ เมืองสุวรรณ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ราตาปันยัง จว.ปัตตานี 1909 12202 3352 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.นาหม่อม จว.สงขลา 1906 12202 1095

274 ส.ต.อ. พิภพ สร้อยสุวรรณ ผบ.หมู่ (ป.) กก.ปพ.ภ.9 1900 12202 0159 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองสงขลา 1906 12202 1383

275 ส.ต.อ. ฟ่าริฮ์ หนูหนุด ผบ.หมู่ (ป.) สภ.มายอ จว.ปัตตานี 1909 12202 1271 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สะเดา จว.สงขลา 1906 12202 1993

276 ส.ต.อ. ไฟร์โซ๊ะ เจ๊ะดอเลาะ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ไม้แกน่ จว.ปัตตานี 1909 12202 1938 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.รามัน จว.ยะลา 1910 12202 1852

277 ส.ต.อ. ภัทรภณ จันทร์ลาภ ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.กะพ้อ จว.ปัตตานี 1909 12202 0209 ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.ยะลา 1910 12202 2947

278 ส.ต.อ. ภาคภูมิ พูลสวัสด์ิ ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางบอน 1011 12202 0725 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.คอหงส์ จว.สงขลา 1906 12202 0485

279 ส.ต.อ. ภูมิพัฒน์ มีเสน ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ยะรัง จว.ปัตตานี 1909 12202 2137 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ยะลา 1910 12502 0086

280 ส.ต.อ. ภูวนาท บุญยะวันตัง ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพเิศษ ภ.จว.นราธวิาส 1908 12202 3983 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปากพะยูน จว.พัทลุง 1905 12202 0730

281 ส.ต.อ. มะยูโซะ ดอเลาะ ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.ยะรัง จว.ปัตตานี 1909 12202 2225 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เบตง จว.ยะลา 1910 12202 0996

282 ส.ต.อ. มะลัสฮา ฮามะ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.โคกโพธิ ์จว.ปัตตานี 1909 12202 0362 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.มูโนะ จว.นราธิวาส 1908 12202 1347

283 ส.ต.อ. ยุทธนากร ขุนสะดับ ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.ยะหา จว.ยะลา 1910 12202 1661 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.ปากรอ จว.สงขลา 1906 12202 2901

284 ส.ต.อ. ยุทธพิชัย หนูอนิทร์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ระแงะ จว.นราธิวาส 1908 12202 2058 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เกาะนางค า จว.พัทลุง 1905 12202 1249

285 ส.ต.อ. รัฐวุธ หนูแกว้ ผบ.หมู่ (จร.) สน.ท่าเรือ 1007 12203 0797 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองสงขลา 1906 12202 1437



หนา้ที่ 20 ใน 28 หนา้

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  112/2567 ลงวันท่ี 29  มกรำคม 2567

ยศ

286 ส.ต.อ. รัตนพล ช่วยหนู ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บาเจาะ จว.นราธิวาส 1908 12202 1046 ผบ.หมู่ ฝปค.ศฝร.ภ.9 1903 12318 0041

287 ส.ต.อ. ราเชนทร์ โต๊ะกะสุบ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ยะรัง จว.ปัตตานี 1909 12202 2167 ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 12502 0170

288 ส.ต.อ. วชิรวิทย์ ศรีพัฒน์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองจิก จว.ปัตตานี 1909 12202 2953 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองสตูล 1907 12202 0458

289 ส.ต.อ. วทัญญู ภูมิโภคิน ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพเิศษ ภ.จว.นราธวิาส 1908 12202 4141 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านหนองเอื้อง จว.ตรัง 1904 12202 0400

290 ส.ต.อ. วรเชษฐ์ เอยีดเรือน ผบ.หมู ่กก.ปฏบิติัการพเิศษ ภ.จว.ปตัตานี 1909 12202 3705 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.นาหม่อม จว.สงขลา 1906 12202 1099

291 ส.ต.อ. วรพงษ์ โอสถวิสุทธิ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สายบุรี จว.ปัตตานี 1909 12202 2715 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ม่วงงาม จว.สงขลา 1906 12202 1290

292 ส.ต.อ. วรวุฒิ อนุการ ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.กรงปินัง จว.ยะลา 1910 12202 0204 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หาดใหญ่ จว.สงขลา 1906 12202 2523

293 ส.ต.อ. วัชระ จิตรละเอยีด ผบ.หมู่ (ป.) สภ.จะแนะ จว.นราธิวาส 1908 12202 0331 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองจิก จว.ปัตตานี 1909 12202 2916

294 ส.ต.อ. วัฒนา ไชยรัตน์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.รัตภูมิ จว.สงขลา 1906 12202 1794 ผบ.หมู่ กตค.บก.กค.ภ.9 1912 12357 0019

295 ส.ต.อ. วัทธิกร วานิชาภัทร ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สุไหงโก-ลก จว.นราธวิาส 1908 12202 3212 ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 12502 0176

296 ส.ต.อ. วัลลภ ลีวาณิชย์ ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.นราธิวาส 1908 12502 0090 ผบ.หมู่ (ป.) กก.สส.ภ.จว.สตูล 1907 12202 0016

297 ส.ต.อ. วิเชียร บิลังโหลด ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.ธารโต จว.ยะลา 1910 12202 0662 ผบ.หมู่ (ป.) กก.สส.ภ.จว.สตูล 1907 12202 0015

298 ส.ต.อ. วิศิษฏ์ศักด์ิ แกว้สุวรรณ ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 12502 0127 ผบ.หมู่ กก.สส.1 บก.สส.ภ.9 1902 12502 0056

299 ส.ต.อ. วุฒิพล เที่ยงธรรม ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.ยีง่อ จว.นราธิวาส 1908 12202 1971 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านโคกยาง จว.ตรัง 1904 12202 1331

300 ส.ต.อ. ศตวรรษ ขวัญชัย ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เบตง จว.ยะลา 1910 12202 1057 ผบ.หมู่ กก.ปพ.บก.สส.ภ.9 1902 12202 0213



หนา้ที่ 21 ใน 28 หนา้

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  112/2567 ลงวันท่ี 29  มกรำคม 2567

ยศ

301 ส.ต.อ. ศรายุทธ สิทธิชัย ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.ยะรัง จว.ปัตตานี 1909 12202 2232 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ทุ่งลุง จว.สงขลา 1906 12202 0792

302 ส.ต.อ. ศิวกร แสงเจริญ ผบ.หมู่ (สส.) สภ.ป่าบอน จว.พัทลุง 1905 12502 0702 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.คลองแดน จว.สงขลา 1906 12502 2811

303 ส.ต.อ. ศุภณัฐ ชนรักษา ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตุยง จว.ปัตตานี 1909 12202 3113 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ทุ่งลุง จว.สงขลา 1906 12202 0783

304 ส.ต.อ. ศุภวัฒน์ แหละกบุ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ยะหร่ิง จว.ปัตตานี 1909 12202 2442 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เกาะนางค า จว.พัทลุง 1905 12202 1236

305 ส.ต.อ. สมชาย อาดัม ผบ.หมู่ (ป.) สภ.รามัน จว.ยะลา 1910 12202 1840 ผบ.หมู่ (ป.) กก.สส.ภ.จว.สตูล 1907 12202 0021

306 ส.ต.อ. สรัญ สันหะ ผบ.หมู่ กก.ปพ.ภ.9 1900 12202 0129 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ควนกาหลง จว.สตูล 1907 12202 0096

307 ส.ต.อ. สราวุธ ควนวิไล ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ละอุ่น จว.ระนอง 1809 12202 0609 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หาดส าราญ จว.ตรัง 1904 12202 1244

308 ส.ต.อ. สันติ สุวรรณชาตรี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.นาประดู่ จว.ปัตตานี 1909 12202 0698 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สะเดา จว.สงขลา 1906 12202 2046

309 ส.ต.อ. สันติ อนิน้อย ผบ.หมู่ (ป.) สภ.จะกว๊ะ จว.ยะลา 1910 12202 2236 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.มูโนะ จว.นราธิวาส 1908 12202 1433

310 ส.ต.อ. สิทธิศักด์ิ จันโท ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สุไหงปาดี จว.นราธิวาส 1908 12202 3570 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองสงขลา 1906 12202 1513

311 ส.ต.อ. สิรวิชญ์ โออนิทร์ ผบ.หมู ่(ป.) สภ.ปะลุกาสาเมาะ จว.นราธิวาส 1908 12202 3730 ผบ.หมู่ กก.ปพ.ภ.9 1900 12202 0234

312 ส.ต.อ. สุรเชษฐ์ วังบุญคง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองจิก จว.ปัตตานี 1909 12202 2950 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองตรัง 1904 12202 0649

313 ส.ต.อ. สุรนาท เอยีดตรง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เจาะไอร้อง จว.นราธิวาส 1908 12202 0482 ผบ.หมู่ กก.ปฏบิัติการพิเศษ ภ.จว.ปัตตานี 1909 12202 3690

314 ส.ต.อ. สุริยะ เชิดศิริกาญจน์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ราตาปันยัง จว.ปัตตานี 1909 12202 3348 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองสงขลา 1906 12202 1363

315 ส.ต.อ. องอาจ อนิริสพงศ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปะนาเระ จว.ปัตตานี 1909 12202 1041 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บางแกว้ จว.พัทลุง 1905 12202 0570



หนา้ที่ 22 ใน 28 หนา้

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  112/2567 ลงวันท่ี 29  มกรำคม 2567

ยศ

316 ส.ต.อ. อนิรุตย์ อนุศิริ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ไม้แกน่ จว.ปัตตานี 1909 12202 1983 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.มะนัง จว.สตูล 1907 12202 0409

317 ส.ต.อ. อนิวัฒน์ กรูอหมีน ผบ.หมู ่(นปพ.) สภ.ศรีสาคร จว.นราธิวาส 1908 12202 2893 ผบ.หมู่ (ป.) กก.สส.ภ.จว.สตูล 1907 12202 0029

318 ส.ต.อ. อนิวัฒน์ ศรีวังพล ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เมืองยะลา 1910 12502 1521 ผบ.หมู่ กก.ปพ.ภ.9 1900 12202 0160

319 ส.ต.อ. อนุกลู เสนแกว้ ผบ.หมู่ (ป.) สน.โชคชัย 1006 12202 0135 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เขาชัยสน จว.พัทลุง 1905 12202 0176

320 ส.ต.อ. อนุชา คงแกว้ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตากใบ จว.นราธิวาส 1908 12202 0798 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ห้วยปลิง จว.สงขลา 1906 12202 2453

321 ส.ต.อ. อนุชา เหมรา ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ยีง่อ จว.นราธิวาส 1908 12202 1891 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ทุ่งลุง จว.สงขลา 1906 12202 0794

322 ส.ต.อ. อภิวัฒน์ ดิษฐมุณี ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.กรงปินัง จว.ยะลา 1910 12202 0188 ผบ.หมู่ (ป.) กก.สส.ภ.จว.สตูล 1907 12202 0028

323 ส.ต.อ. อภิสิทธิ นิ่มคร ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สายบุรี จว.ปัตตานี 1909 12202 2662 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ทะเลน้อย จว.พัทลุง 1905 12202 0478

324 ส.ต.อ. อลงกต เล่ือนล่อง ผบ.หมู่ (ป.) สน.พลับพลาไชย 2 1008 12202 1059 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปะเหลียน จว.ตรัง 1904 12202 0449

325 ส.ต.อ. อบัดุลฮาฟีซ บือแน ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ยะรัง จว.ปัตตานี 1909 12202 2286 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองยะลา 1910 12202 1257

326 ส.ต.อ. อมัพรชัย อารมณฤทธิ์ ผบ.หมู ่(ผช.พงส.) สภ.สามบอ่ จว.สงขลา 1906 12202 2324 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.แม่ลาน จว.ปัตตานี 1909 12202 1751

327 ส.ต.อ. อสัรี โต๊ะเตบ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองจิก จว.ปัตตานี 1909 12202 2885 ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.กาบัง จว.ยะลา 1910 12202 0359

328 ส.ต.อ. อาทิตย์ ธรรมขัน ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.ล าใหม่ จว.ยะลา 1910 12202 2003 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.คอหงส์ จว.สงขลา 1906 12202 0466

329 ส.ต.อ. อานนท์ ขุนพิทักษ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บันนังสตา จว.ยะลา 1910 12202 0837 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สะบ้าย้อย จว.สงขลา 1906 12202 2166

330 ส.ต.อ. อานนท์ ทองสง ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.รามัน จว.ยะลา 1910 12202 1886 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.ป่าบอน จว.พัทลุง 1905 12202 0696



หนา้ที่ 23 ใน 28 หนา้

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  112/2567 ลงวันท่ี 29  มกรำคม 2567

ยศ

331 ส.ต.อ. อ านาจ สิงห์เนี่ยว ผบ.หมู่ กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ปัตตานี 1909 12202 0109 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ทะเลน้อย จว.พัทลุง 1905 12202 0486

332 ส.ต.อ. อสิมาอลี กิ่มนิ่ง ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.ยะรัง จว.ปัตตานี 1909 12202 2237 ผบ.หมู่ (ป.) กก.สส.ภ.จว.สตูล 1907 12202 0036

333 ส.ต.อ. อสิรา วาจิ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ยะหร่ิง จว.ปัตตานี 1909 12202 2393 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เจาะไอร้อง จว.นราธิวาส 1908 12202 0482

334 ส.ต.อ. อดุมศักด์ิ หมื่นหนู ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สุไหงปาดี จว.นราธิวาส 1908 12202 3487 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ทะเลน้อย จว.พัทลุง 1905 12202 0494

335 ส.ต.อ. อสุมัน กามา ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านโสร่ง จว.ปัตตานี 1909 12202 0939 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.รือเสาะ จว.นราธิวาส 1908 12202 2332

336 ส.ต.อ. โอฬาร ศรีสุวรรณ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.โกตาบารู จว.ยะลา 1910 12202 0545 ผบ.หมู่ กก.ปพ.ภ.9 1900 12202 0111

337 ส.ต.อ. ฮัมราน ฮะ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.กรงปินัง จว.ยะลา 1910 12202 0151 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตากใบ จว.นราธิวาส 1908 12202 0746

338 ส.ต.ท. กามาลรูลซามาน นอระทา ผบ.หมู่ กก.ปพ.ภ.9 1900 12202 0084 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เบตง จว.ยะลา 1910 12202 1057

339 ส.ต.ท. กติตินันท์ พวานุวงศ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เชิงทะเล จว.ภูเกต็ 1808 12202 0560 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ทุ่งต าเสา จว.สงขลา 1906 12202 0723

340 ส.ต.ท. ชณัฐพงษ์ ศรีทองสุข ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตากใบ จว.นราธิวาส 1908 12202 0856 ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.ยะลา 1910 12202 3184

341 ส.ต.ท. ชนัญญู จันทรัตน์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ศรีสาคร จว.นราธิวาส 1908 12202 2767 ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 12502 0190

342 ส.ต.ท. ชลธี ศรีแกว้ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตาเซะ จว.ยะลา 1910 12202 2279 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.นาหม่อม จว.สงขลา 1906 12202 1092

343 ส.ต.ท. ชัยณรงค์ แกว้เอยีด ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ศรีสาคร จว.นราธิวาส 1908 12202 2865 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.โคกโพธิ ์จว.ปัตตานี 1909 12202 0399

344 ส.ต.ท. โชติวัฒน์ แกว้หล้า ผบ.หมู่ กก.ถปภ.บก.สส.ภ.7 1702 12202 0324 ผบ.หมู่ (คผศ.) สภ.เมืองพัทลุง 1905 12202 1045

345 ส.ต.ท. ณรงค์เดช เพ็ญตระการ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตาเซะ จว.ยะลา 1910 12202 2310 ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 12502 0205



หนา้ที่ 24 ใน 28 หนา้

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  112/2567 ลงวันท่ี 29  มกรำคม 2567

ยศ

346 ส.ต.ท. ณรงค์ฤทธิ ์อนิทรักษา ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เจาะไอร้อง จว.นราธิวาส 1908 12202 0592 ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 12502 0204

347 ส.ต.ท. ณัฐดนัย ดวงมณี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สุไหงปาดี จว.นราธิวาส 1908 12202 3522 ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 12502 0118

348 ส.ต.ท. ณัฐพงค์ จิตรภักดี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.จะกว๊ะ จว.ยะลา 1910 12202 2172 ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 12502 0178

349 ส.ต.ท. ณัตฐวุฒิ สุขกา ผบ.หมู่ กก.ปพ.ภ.9 1900 12202 0186 ผบ.หมู่ กก.ซถ.2 บก.สส.จชต. 1911 12202 0338

350 ส.ต.ท. ดนุเดช เหมรัญ ผบ.หมู่ ฝ่ายการส่ือสาร 1 สส. 2802 12346 0097 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองสงขลา 1906 12202 1535

351 ส.ต.ท. ตรัยคุณ ตฤตียปุตรานนท์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตาเซะ จว.ยะลา 1910 12202 2313 ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 12502 0212

352 ส.ต.ท. ตะวัน รัตนชัยฤทธิ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.รือเสาะ จว.นราธิวาส 1908 12202 2418 ผบ.หมู่ กก.สส.2 บก.สส.จชต. 1911 12502 0109

353 ส.ต.ท. ถิรนัย ถิระผะลิกะ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตากใบ จว.นราธิวาส 1908 12202 0746 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตุยง จว.ปัตตานี 1909 12202 3184

354 ส.ต.ท. ถิรวิทย์ จรูญแกว้ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สายบุรี จว.ปัตตานี 1909 12202 2625 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.นาทวี จว.สงขลา 1906 12202 0964

355 ส.ต.ท. ทานทัศน์ วีระกติิกลุ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ละอุ่น จว.ระนอง 1809 12202 0621 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.คลองแงะ จว.สงขลา 1906 12202 0192

356 ส.ต.ท. เทพไท ไพรสุวรรณ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ทุ่งต าเสา จว.สงขลา 1906 12202 0708 ผบ.หมู่ ฝอ.3 บก.อก.ภ.9 1901 12357 0073

357 ส.ต.ท. ธนภูมิ หมั่นเจริญ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองนราธิวาส 1908 12202 1774 ผบ.หมู่ กก.ปฏบิัติการพิเศษ ภ.จว.ปัตตานี 1909 12202 3668

358 ส.ต.ท. ธีรนาถ จันหุณี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ศรีสาคร จว.นราธิวาส 1908 12202 2856 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.โคกโพธิ ์จว.ปัตตานี 1909 12202 0389

359 ส.ต.ท. ธีระพงศ์ นวลกิ้ม ผบ.หมู่ กก.ตชด.43 2505 12202 5118 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.นาหม่อม จว.สงขลา 1906 12202 1120

360 ส.ต.ท. นิซาอดีีน แวโด ผบ.หมู่ (ป.) สภ.โกตาบารู จว.ยะลา 1910 12202 0523 ผบ.หมู่ กก.ปพ.ภ.9 1900 12202 0084



หนา้ที่ 25 ใน 28 หนา้

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  112/2567 ลงวันท่ี 29  มกรำคม 2567

ยศ

361 ส.ต.ท. ปฏิภาณ บาราสัน ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บูเกะ๊ตา จว.นราธิวาส 1908 12202 1281 ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.ยะลา 1910 12202 3195

362 ส.ต.ท. พุทธพร พวงแกว้ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ละงู จว.สตูล 1907 12202 0596 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สะเดา จว.สงขลา 1906 12202 2037

363 ส.ต.ท. ภัทรพงศ์ ราชแกว้ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ธารโต จว.ยะลา 1910 12202 0602 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองจิก จว.ปัตตานี 1909 12202 2882

364 ส.ต.ท. ภาคิน ฤทธิวงค์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.จะแนะ จว.นราธิวาส 1908 12202 0424 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตุยง จว.ปัตตานี 1909 12202 3183

365 ส.ต.ท. รังสิมันต์ุ จีนศรีคง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.รือเสาะ จว.นราธิวาส 1908 12202 2529 ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 12502 0210

366 ส.ต.ท. วทัญญู อนิทนิล ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ระแงะ จว.นราธิวาส 1908 12202 2112 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองยะลา 1910 12202 1334

367 ส.ต.ท. วรากร ไชยขวัญ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.จะแนะ จว.นราธิวาส 1908 12202 0279 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองจิก จว.ปัตตานี 1909 12202 3047

368 ส.ต.ท. วีรยุทธ แกว้ช่วย ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ศรีสาคร จว.นราธิวาส 1908 12202 2826 ผบ.หมู่ กก.ปพ.ภ.9 1900 12202 0088

369 ส.ต.ท. ศราวุฒิ สูสัน ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ยะรัง จว.ปัตตานี 1909 12202 2152 ผบ.หมู่ (คผศ.) สภ.ควนกาหลง จว.สตูล 1907 12202 0128

370 ส.ต.ท. ศิครินทร์ คงคล้าย ผบ.หมู่ (ป.) สภ.มายอ จว.ปัตตานี 1909 12202 1265 ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 12502 0188

371 ส.ต.ท. สรวร รูปสูง ผบ.หมู่ กก.ปพ.ภ.9 1900 12202 0234 ผบ.หมู่ ฝอ.ศฝร.ภ.9 1903 12357 0013

372 ส.ต.ท. สัญญา มากมูล ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สายบุรี จว.ปัตตานี 1909 12202 2805 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองสงขลา 1906 12202 1509

373 ส.ต.ท. สาโรช ศรีทวี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตาเซะ จว.ยะลา 1910 12202 2312 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.แม่ลาน จว.ปัตตานี 1909 12202 1749

374 ส.ต.ท. สิริศักด์ิ เลิศพานิชยกลุยา ผบ.หมู่ (ป.) สภ.กะพ้อ จว.ปัตตานี 1909 12202 0279 ผบ.หมู่ ฝอ.ศฝร.ภ.9 1903 12357 0012

375 ส.ต.ท. สืบพงศ์ โสภิกลุ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตาเซะ จว.ยะลา 1910 12202 2400 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สะท้อน จว.สงขลา 1906 12202 2135



หนา้ที่ 26 ใน 28 หนา้

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  112/2567 ลงวันท่ี 29  มกรำคม 2567

ยศ

376 ส.ต.ท. สุขขุม ลายจันทร์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สายบุรี จว.ปัตตานี 1909 12202 2628 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองสงขลา 1906 12202 1493

377 ส.ต.ท. อนรรฆ จงออ่น ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ศรีสาคร จว.นราธิวาส 1908 12202 2815 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.โกตาบารู จว.ยะลา 1910 12202 0463

378 ส.ต.ท. อนุวงศ์ รักหมัด ผบ.หมู่ (ป.) สภ.จะแนะ จว.นราธิวาส 1908 12202 0299 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองจิก จว.ปัตตานี 1909 12202 2883

379 ส.ต.ท. อรรถพล สองนา ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สายบุรี จว.ปัตตานี 1909 12202 2684 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ย่านตาขาว จว.ตรัง 1904 12202 0805

380 ส.ต.ท. อาซีซัน บางุช ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สุไหงปาดี จว.นราธิวาส 1908 12202 3538 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เมืองปัตตานี 1909 12502 1711

381 ส.ต.ท. อสิมาเอน็ จิตหลัง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ยะรัง จว.ปัตตานี 1909 12202 2116 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เขาขาว จว.สตูล 1907 12202 0702

382 ส.ต.ต. กฤษณพงศ์ นนทผล ผบ.หมู ่กก.ปฏบิติัการพเิศษ ภ.จว.ปตัตานี 1909 12202 3473 ผบ.หมู่ กก.ปพ.ภ.9 1900 12202 0031

383 ส.ต.ต. กรีติ เรืองกลู ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองนราธิวาส 1908 12202 1597 ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 12502 0184

384 ส.ต.ต. จักรกฤษณ์ ขวัญสกลุ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ระแงะ จว.นราธิวาส 1908 12202 2169 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองจิก จว.ปัตตานี 1909 12202 2877

385 ส.ต.ต. จักรสัณห์ รัตนคช ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองราชบุรี 1708 12202 1402 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองสงขลา 1906 12202 1374

386 ส.ต.ต. ณัฐกร ช่วยสง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ศรีสาคร จว.นราธิวาส 1908 12202 2807 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.กรงปินัง จว.ยะลา 1910 12202 0137

387 ส.ต.ต. ธนฉัตร หอมไชยแกว้ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.กรงปินัง จว.ยะลา 1910 12202 0135 ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 12502 0191

388 ส.ต.ต. ธนดล จันทวงศ์ ผบ.หมู่ กก.ปพ.ภ.9 1900 12202 0031 ผบ.หมู่ กก.ปฏบิัติการพิเศษ ภ.จว.ปัตตานี 1909 12202 3473

389 ส.ต.ต. ธนทัต โชคมาก ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ยะรัง จว.ปัตตานี 1909 12202 2131 ผบ.หมู่ (คผศ.) สภ.เขาชัยสน จว.พัทลุง 1905 12202 0230

390 ส.ต.ต. ธนพล ผ่องอ าไพ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บาเจาะ จว.นราธิวาส 1908 12202 1064 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.โคกโพธิ ์จว.ปัตตานี 1909 12202 0372



หนา้ที่ 27 ใน 28 หนา้

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  112/2567 ลงวันท่ี 29  มกรำคม 2567

ยศ

391 ส.ต.ต. ธวัช เส็นฤทธิ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ยะรัง จว.ปัตตานี 1909 12202 2181 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.ละงู จว.สตูล 1907 12202 0641

392 ส.ต.ต. ธาวิน อนิทรสนิท ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตุยง จว.ปัตตานี 1909 12202 3119 ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 12502 0185

393 ส.ต.ต. นนทวัฒ บุญสุวรรณโน ผบ.หมู่ กก.ปพ.ภ.9 1900 12202 0088 ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 12502 0203

394 ส.ต.ต. นฤพล บัวสม ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บันนังสตา จว.ยะลา 1910 12202 0823 ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 12502 0155

395 ส.ต.ต. พงศกร นาวาแกว้ ผบ.หมู่ ฝอ.1 บก.อก.ภ.9 1901 12357 0039 ผบ.หมู่ ฝอ.ภ.จว.ตรัง 1904 12357 0005

396 ส.ต.ต. พรพิเชฎฐ์ วุน้กิ้ม ผบ.หมู่ (ป.) สภ.จะกว๊ะ จว.ยะลา 1910 12202 2232 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองจิก จว.ปัตตานี 1909 12202 2903

397 ส.ต.ต. พรหมลิขิต จงไกรจักร์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สุไหงปาดี จว.นราธิวาส 1908 12202 3513 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตาเซะ จว.ยะลา 1910 12202 2326

398 ส.ต.ต. พัชรวิชญ์ ศรีไสยเพชร ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บาเจาะ จว.นราธิวาส 1908 12202 1030 ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 12502 0199

399 ส.ต.ต. พีรณัฐ เวทประสิทธิ์ ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพเิศษ ภ.จว.นราธวิาส 1908 12202 4090 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.หนองจิก จว.ปัตตานี 1909 12502 3059

400 ส.ต.ต. พีระพัฒน์ จรสิทธิ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.นาแห้ว จว.เลย 1410 12202 0561 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปากพะยูน จว.พัทลุง 1905 12202 0772

401 ส.ต.ต. มะไซ อาแด ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ยะหร่ิง จว.ปัตตานี 1909 12202 2407 ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 12502 0200

402 ส.ต.ต. ยอยศ บุญลอย ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตุยง จว.ปัตตานี 1909 12202 3152 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เบตง จว.ยะลา 1910 12502 1165

403 ส.ต.ต. วัชริศ ค้ าชู ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพเิศษ ภ.จว.นราธวิาส 1908 12202 3992 ผบ.หมู่ กก.ปพ.ภ.9 1900 12202 0206

404 ส.ต.ต. วาโย แจ้งสกลุ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.จะแนะ จว.นราธิวาส 1908 12202 0333 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองยะลา 1910 12202 1263

405 ส.ต.ต. ศรัณยู พรมแสงรัตน์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปะแต จว.ยะลา 1910 12202 2427 ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 12502 0193



หนา้ที่ 28 ใน 28 หนา้

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

406 ส.ต.ต. สร้างสรรค์ สัตยาทิตย์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.กรงปินัง จว.ยะลา 1910 12202 0114 ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 12502 0127

407 ส.ต.ต. อคัรพล แพงภูงา ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สุไหงโก-ลก จว.นราธวิาส 1908 12202 3299 ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 12502 0215

408 ส.ต.ต. อาซิส เจ๊ะโส๊ะ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สายบุรี จว.ปัตตานี 1909 12202 2580 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.จะนะ จว.สงขลา 1906 12202 0584

409 ส.ต.ต. ฮารีส สนิ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.กรงปินัง จว.ยะลา 1910 12202 0147 ผบ.หมู่ กก.ปพ.ภ.9 1900 12202 0221

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  112/2567 ลงวันท่ี 29  มกรำคม 2567

ยศ


